[image: Qzfhn6g_YTo]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования Старопольское сельское поселение
Сланцевского муниципального района Ленинградской области
(8 заседание пятого созыва)
Р Е Ш Е Н И Е

26.03. 2025                                                                                                № 57 –сд

	О внесении изменений в решение  совета депутатов  муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского района Ленинградской области от 21.11.2024 № 24-сд «О передаче ревизионной комиссии муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области полномочий контрольно - счетного органа по осуществлению внешнего финансового контроля на 2025 - 2027 годы

На основании части 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 11 статьи 3 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации», статей 142.5, 268.1,Бюджетного кодекса Российской Федерации, пункта 7  решения совета депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области от   18.12.2024 № 31-сд «О бюджете муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области  на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» совет депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение  Сланцевского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
         1.В пункте 4 абзаца 3   слова «36 200 (тридцать шесть  тысяч двести) рублей» заменить словами «38 400 (тридцать восемь тысяч четыреста) рублей».
         2. Опубликовать настоящее решение в официальном приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования – администрация Старопольское сельское поселения http://старопольское.рф
         3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.
[bookmark: _GoBack]        4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и тарифам.

Глава муниципального образования                                                     А.С. Жук

image1.jpeg